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Ekonomik ve siyasi krizlere gebe bir süreç başladı

'80 öncesi temsilde adalet vardı.

'80 sonrası ise "yönetimde istikrar"...

İstikrara alıştık.

Şartlandık.

Artık yüzde onu geçemeyecek partiye oy vermiyoruz.

1977 seçim sonuçlarına bakın anlarsınız:

CHP %41,39 – 213 Milletvekili

AP %36,89 – 189 Milletvekili

MSP %8,57 – 24 Milletvekili

MHP %6,42 – 16 Milletvekili

BAĞIMSIZ %2,49 – 4 Milletvekili

CGP %1,87 – 3 Milletvekili

DP %1,85 – 1 Milletvekili

‘Barajsız d’Hondt’ olarak anılan seçim sistemiyle 450 milletvekili dağılımı böyleydi…

Yüzde bir nokta seksen beş alan Demokrat Parti, bir milletvekili ile de olsa meclise girmişti. 

Ecevit’in CHP’si bu oranla iktidar olamamıştı, Milliyetçi Cephe koalisyonu kuruluvermişti.

Amerikancı darbenin ilk işi seçim barajını yönetimde istikrar amacıyla yüzde 10’a çekmek oldu.

Amerikancı liberal muhafazakar Turgut Özal’ın ANAP’ı yüzde 45,14, CHP yerine seçime giren Necdet Calp’in Halkçı Partisi

yüzde 30,46, Askerlerin partisi Turgut Sunalp’in Milliyetçi Demokrasi Partisi de yüzde 23,27 oy aldı. Evren yüzde 10'a da

güvenmedi başka partiyi de sokmadı seçime işi sağlam tuttu.

Turgut bey, 400 sandalyesi olan yeni meclise 211 milletvekili ile girdi ve tek başına iktidar oldu.

O zamandan bu yana da istikrarımız bozulmadı.

Yönetimde istikrar, hep temsilde adaletin önüne geçti.

Bunun sonucunda da…

Ne temsilde istikrar oldu, ne de yönetimde adalet!
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Neticede tek olan adalette “istikrar”…

Millet hep istikrara oy veriyor.

Risk almıyor.

Eğitim düzeyi ve kalitesi düştükçe de istikrar arttı.

12 Eylül’ün sonucu, siyaset mühendisliği eseri yüzde 10 barajı, siyasi parti liderlerinin seçtiği delegelerin yeniden aynı

lideri seçtiği siyasi partiler yasası, Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu’na müsteşar ve bakanın girmesi, devlet kurumlarının

özerkliğinin fiilen ortadan kalkması oldu.

1 Kasım seçimlerinin sonucu da 12 Eylül’den bu yana süren muhafazakar liberal istikrar sürecini taçlandırdı.

13 artı 4 yıl daha istikrar var.

Tek başına iktidarı sürpriz bir sonuçla yakalayan AKP’nin önünde zor bir yol var.

Ekonomik ve siyasi krizlere gebe bir süreç başladı.

Tek başına iktidar olmak ağır bir yük.

Bu yolda herkesin takdirini kazanmak için önce hukuk devletinin restorasyonu şart.

Paralel yapının, yani FETÖ’nün mahvettiği temel kurumları işlevsel hale getirmek lazım.

Ama en önemlisi, siyasette barajları kaldırmak lazım.

AKP’nin bundan çekinmesi için hiçbir sebep yok artık. Şu ortamda bile yüzde 50’ye yakın oy aldılar.

HDP de artık barajı aşıyor nasılsa.

Avrupa’da sadece Türkiye’de yüzde 10 barajı var. Ondan sonra Rusya yüzde 7.

Gelişmiş demokrasilerde baraj yüzde 2-3 civarında.

Çok seslilik için, siyasetin mecrasında akması için bu baraj olayının kalkması şart.
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Bu yaptığınız gergedan ile balayına çıkmaya benzer
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Tüm dünyada Türkiye endişesi
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Yunanistan ile Türkiye nerede buluştu

20.02.2017

ABD Rusya’ya, Rusya Türkiye’ye, Türkiye İran’a, İsrail hepsine

16.02.2017

Başkanlık sistem Türkiye topraklarını küçültecek
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NATO, AB, İKÖ filan artık hikaye oldu
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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